

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1652
Stavba: Sanácia podzemného parkoviska

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ: STAVBY Košice, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 19. 11. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			124 534,91
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	124 534,91	24 906,98
	Cena s DPH v EUR		149 441,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVBY Košice, s.r.o.
**SK STAVBY
KOŠICE**

Dátum a podpis:

Pečiatka STAVBY Košice, s.r.o.

TR SNP 22/201
040 11 KOŠICE

Dátum a podpis:

IČ DPH: SK 202 312 4587
www.stavbykosice.sk

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1652

Stavba: Sanácia podzemného parkoviska

Miesto:

Dátum: 19. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVBY Koš

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		124 534,91	149 441,89
1-2	Stavebná časť - vnútorné práce	103 396,68	124 076,02
2	Elektrická požiarňa signalizácia	7 697,98	9 237,58
3	Elektroinštalácia	13 440,25	16 128,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia podzemného parkoviska

Objekt:

1-2 - Stavebná časť - vnútorné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

103 396,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	103 396,68	20,00%	20 679,34

Cena s DPH

v EUR

124 076,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVBY Košice, s.r.o.

SK STAVBY KOŠICE

Dátum a podpis:

Pečiatka

STAVBY Košice, s.r.o.
TR. SNP 22/201
0011 KOŠICE

IČO: 45 886 831

Dátum a podpis:
www.stavbykosice.sk

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia podzemného parkoviska

Objekt:

1-2 - Stavebná časť - vnútorné práce

Miesto:

Dátum: 19. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

103 396,68

HSV - Práce a dodávky HSV

47 114,09

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 696,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32 147,87

99 - Presun hmôt HSV

269,27

PSV - Práce a dodávky PSV

56 282,59

763 - Konštrukcie - drevostavby

44 546,67

783 - Nátery

10 230,85

784 - Maľby

1 505,07

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia podzemného parkoviska

Objekt:

1-2 - Stavebná časť - vnútorné práce

Miesto:

Dátum: 19. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVBY Košic

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 396,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

47 114,09

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 696,95

1	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	559,230	2,05	1 146,42
0	K	Pol1	Betonáž pätky + dodávka materiálu	sub.	1,000	1 100,60	1 100,60
2	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreš (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	559,230	5,86	3 277,09
3	K	612465203	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPA 35 L, ľahká, hr. 10 mm	m2	559,230	7,87	4 401,14
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	559,230	5,33	2 980,70
5	K	632451613	Sanácia betónovej konštrukcie panelov a schodiska opravnou maltou PCI Polycrét K 40 hr. 20 mm	m2	59,700	30,00	1 791,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32 147,87

6	K	941941031.S	Lešenie ľahké pracovné s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	559,230	2,40	1 342,15
7	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	975,000	8,27	8 063,25
8	K	978011191	Odstránenie omietok stropov vnútorných na pletivo KERAMID - 515 v rozsahu 100 %	m2	975,000	3,75	3 656,25
9	K	978013191	Otlčenie omietok stien vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	559,230	2,95	1 649,73
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	140,143	10,27	1 439,27
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	140,143	13,17	1 845,68
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	961,960	0,41	394,40
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	140,143	40,00	5 605,72
0	K	Pol2	Zábradlie pre schodisko (kovový výrobok) pozink	ks	1,000	4 869,31	4 869,31
0	K	Pol3	Schodisko kompozitné bez zábradlia (kovový výrobok) pozink	ks	1,000	1 299,71	1 299,71
14	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	20,000	99,12	1 982,40

D 99

Presun hmôt HSV

269,27

15	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	31,942	8,43	269,27
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

56 282,59

D 763

Konštrukcie - drevostavby

44 546,67

16	K	763138213	Minerálna vlna hr. 50 mm s povrchovou úpravou	m2	1 001,000	18,09	18 108,09
17	K	763170072	Montáž minerálnej vlny na strop s príslušenstvom	m2	1 001,000	15,22	15 235,22
0	K	Pol4	Konštrukčné hranoly - podkladový rošt šxvxl 240x19x4200 mm	bm	880,000	1,80	1 584,00
0	K	Pol5	Fasádny obklad šxhxl 240x19x4200 mm, drevoplast, ANTRACIT farba + montáž	m2	450,000	19,55	8 797,50
18	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	16,297	50,43	821,86

D 783

Nátery

10 230,85

19	K	783293112	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. antikoróznou farbou, riediteľnou vodou PAMAKRYL Z biely dvojnásobný	m2	2 081,960	3,57	7 432,60
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	975,000	2,87	2 798,25
D 784 Maľby							1 505,07
21	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 452,542	0,76	1 103,93
22	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	477,542	0,84	401,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia podzemného parkoviska

Objekt:

2 - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 697,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 697,98	20,00%	1 539,60

Cena s DPH

v EUR

9 237,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SK

STAVBY KOŠICE, s.r.o.
KOŠICE

STAVBY Košice, s.r.o.
TR. SNP 22/201
040 11 KOŠICE

IČO: 45 886 8
IČ DPH: SK 2
www.stavbyk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia podzemného parkoviska

Objekt:

2 - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

Dátum: 19. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 697,98
1-Dodávka - ARITECH	1 654,05
2-Montáž - ARITECH	1 442,03
3-Dodávka - Rozvody	1 607,66
4-Montáž - Rozvody	2 341,33
5 - Technická dokumentácia	379,91
6 - Súvisiace náklady	273,00

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia podzemného parkoviska

Objekt:

2 - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

Dátum: 19. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVBY Koši

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 697,98

D		1-Dodávka	ARITECH					1 654,05
1	M	DP2061T	Kombinovaný opticko-tepelný hlásič		1,000	83,88		83,88
2	M	DB2002	Pätica hlásiča		25,000	5,13		128,25
3	M	DB2016	Izolátorová pätica		3,000	15,88		47,64
4	M	DM2010	Tlačidlový hlásič		3,000	72,00		216,00
5	M	IO2034NC	Vstupno, výstupný modul 4x vstup, 4x reléový výstup		2,000	139,88		279,76
6	M	STX2405-E	Spínaný zdroj v kovovej skrini 5A, Box B (bez AKU 2x17Ah)		1,000	488,25		488,25
7	M	AKU 17	Akumulátor 12V/17Ah; rozmery (šxhvxv) 181x77x167; 4,9kg		2,000	44,13		88,26
8	M	FAC355	Maják konvenčný EN-54, červený		3,000	73,75		221,25
9	M	AS364	Siréna konvenčná 24V, červená		2,000	50,38		100,76

D		2-Montáž	ARITECH					1 442,03
10	K	Pol6	Preprogramovanie požiarnej ústredne		1,000	212,20		212,20
11	K	Pol7	montáž V/V prvku		2,000	25,00		50,00
12	K	Pol8	montáž kompletného hlásiča		25,000	20,63		515,75
13	K	Pol9	kontrola funkcie hlásiča		25,000	3,13		78,25
14	K	Pol10	montáž tlač. hlásiča na omietku		3,000	11,88		35,64
15	K	Pol11	montáž pomocného zdroja s akumulátormi		1,000	37,50		37,50
16	K	Pol12	montáž majáku, sirény		5,000	15,00		75,00
17	K	Pol13	montáž prenosového zariadenia na PCO		1,000	75,00		75,00
18	K	Pol14	uvedenie požiarnej ústredne do trvalej prevádzky		1,000	190,75		190,75
19	K	Pol15	uvedenie hlásiča do prevádzky		28,000	3,13		87,64
20	K	Pol16	meranie 1 úseku slučky		30,000	2,81		84,30

D		3-Dodávka	Rozvody					1 607,66
21	M	JE-H(St)H-V 1x2x0,8	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8, FE180/E30,B2ca (s1,d1,a1)		300,000	1,23		369,00
22	M	JE-H(St)H-V 2x2x0,8	Kábel JE-H(St)H-V 2x2x0,8, FE180/E30,B2ca (s1,d1,a1)		100,000	1,46		146,00
23	M	UDF 6	Držiak kábla 6mm, pozink.+chróm., E90		750,000	0,23		172,50
24	M	UDF 8	Držiak kábla 8mm, pozink.+chróm., E90		260,000	0,25		65,00
25	M	SRO M6x30	Protipožiarna kotva M6x30 M6/5, kovový slimák		1 022,000	0,75		766,50
26	M	HFX 20	HFX 20 IEC Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -45až90°C		2,000	1,05		2,10
27	M	HFIR 20 WH	HFIR 20 IEC Pevná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -45až90°C, biela		6,000	2,39		14,34
28	M	HFSM 20 WH	Spojka bezhalogénová, biela		6,000	0,53		3,18
29	M	HFCL 20 WH	Príchytka bezhalogénová, biela		12,000	0,29		3,48
30	M	Pol17	Protipožiarny tmel Hilti, tuba		1,000	28,06		28,06
31	M	Pol18	Drobný inštalačný a pomocný materiál		1,000	37,50		37,50

D		4-Montáž	Rozvody					2 341,33
32	K	Pol19	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu		300,000	0,25		75,00
33	K	Pol20	uloženie kábla		400,000	0,81		324,00
34	K	Pol21	forma káblová do 5x2		66,000	2,19		144,54
35	K	Pol22	označenie kábla štítkom		66,000	0,63		41,58
36	K	Pol23	montáž káblovej príchytky/úchytu v murive zo železobetónu		1 022,000	0,75		766,50
37	K	Pol24	montáž kotvy/vrutu/strmeňa M6		1 022,000	0,88		899,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	Pol25	uloženie rúrky D20mm		14,000	2,19	30,66
39	K	Pol26	prieraz stena		1,000	4,06	4,06
40	K	Pol27	protipožiarna upchávka stenou/stropom		1,000	5,63	5,63
41	K	Pol28	pomocné a drobné stavebné práce		1,000	50,00	50,00
D 5 Technická dokumentácia							379,91
42	K	Pol29	zakreslenie porealizačného stavu		1,000	180,80	180,80
43	K	Pol30	správa o východiskovej revízii, certifikáty		1,000	199,11	199,11
D 6 Súvisiace náklady							273,00
44	K	Pol31	Transportná réžia 3% z ceny dodávky		0,030	3 100,00	93,00
45	K	Pol32	Podiel pridružených výkonov 6% z montáže		0,060	3 000,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia podzemného parkoviska

Objekt:

3 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 440,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 440,25	20,00%	2 688,05

Cena s DPH

v EUR

16 128,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SK STAVBY KOŠICE

STAVBY Košice, s.r.o.

STAVBY Košice, s.r.o.
TR. SNP 22/201
740 11 KOŠICE

IČO: 45 886 831
IČ DPH: SK 202 312 4587
www.stavbykosice.sk
Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia podzemného parkoviska

Objekt:

3 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 19. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 440,25

M - Práce a dodávky M

12 274,37

21-M - Elektromontáže

12 274,37

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 165,88

OST - Ostatné

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia podzemného parkoviska

Objekt:

3 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 19. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVBY Košic

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 440,25

D M Práce a dodávky M

12 274,37

D 21-M Elektromontáže

12 274,37

1	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	30,000	11,87	356,10
2	M	345410013000	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	30,000	3,48	104,40
3	K	210020311	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery + podružný materiál	m	155,000	11,75	1 821,25
4	M	M01	Samonosný káblový žľab 300x100 napr. KSC300H100/6N	m	155,000	38,64	5 989,20
5	M	M02	Podpery, spojovací materiál k žľabu	kompl	1,000	262,50	262,50
6	K	210020911	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 20 cm	m2	1,000	249,74	249,74
7	M	M03	Protipožiarná hmota	m2	1,000	274,50	274,50
8	K	210110071	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	11,000	8,30	91,30
9	M	M06	Pohybový snímač 360°	ks	11,000	63,00	693,00
10	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,81	5,81
11	M	345510003900	Jednozásuvka do vlhka 5517-2629	ks	1,000	4,53	4,53
12	K	210111127	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V, IP 67, typ IZG 3253 vrátane zapojenia 3P + N+ PE	ks	1,000	7,85	7,85
13	M	M07	Zásuvka IZN3253	ks	1,000	8,55	8,55
14	K	210201345	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropného - nástenného	ks	20,000	6,13	122,60
15	M	M05	Svietidlo InLed PR30W	ks	20,000	57,00	1 140,00
16	K	210201520	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	7,000	4,84	33,88
17	M	348150000900	Svietidlo núdzové podhľadové LED 1x8W, 1 hod., IP65, len núdzový režim	ks	7,000	37,13	259,91
18	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	480,000	0,78	374,40
19	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	480,000	0,71	340,80
20	K	210881217	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	20,000	0,95	19,00
0	K	Pol33	Vkladací žľab PVC 25x20	m	45,000	1,10	49,50
0	K	Pol34	Kábel N2XH-J 5x4	m	25,000	1,85	46,25
21	M	341610021000	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2	m	10,000	1,93	19,30

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 165,88

22	K	HZS000112	Demontáž a úprava existujúcej inštalácie	hod	48,000	16,25	780,00
23	K	HZS000213	Úprava a dozbavenie rozvádzača	hod	8,000	20,11	160,88
24	M	M04	Dozbrohnie rozvádzača - materiál	komp	1,000	225,00	225,00

D OST Ostatné

0,00

25	K	R	Revízia	ks	1,000	0,00	0,00
----	---	---	---------	----	-------	------	------